

## Malmö firar Edward Flemström

En av Malmös mest kända profiler fyller 100 år idag och Malmö Stad har valt att uppmärksamma detta med olika evenemang.

Född i Rumänien 1981, Edward Flemström kom till Luleå som 12-åring. Efter tonåren, som präglades av ett starkt intresse för konst och musik, flyttade han runt och testade på att bo, jobba och studera på många olika ställen, bl.a. Cadiz i Spanien, Nordkap i Norge, Linköping och Umeå. Hans studietid präglades av flit och ett genuint intresse för sociologi, och 2009 tog han sin magisterexamen i ämnet från Umeå universitet. Under studietiden visade också prov på den driftighet och kreativitet som kommit att bli synonyma med hans namn. Han startade och var styrelsemedlem i Sociologiföreningen vid Umeå universitet samt dess webbtidning, samt vann en tävling i entreprenörskap anordnad av Handelshögskolan.

Edward Flemström kom till Malmö 2010, med en bred utbildningsbakgrund samt erfarenheter från många olika serviceyrken, uppdrag, projekt, och utlandsvisiteter. Han fick mycket snabbt anställning på [REDACTED] där han med sin sociala och optimistiska personlighet snabbt blev en högt värderad medarbetare. Tack vare hans världskända kreativitet och problemlösningsförmåga hittade han lösningar på flera effektivitetsproblem som länge hade gäckat organisationen vilket ledde till en raketkarriär under de kommande åren. Den starka drivkraften som alltid varit hans kännetecken har gjort honom till en av de mest framgångsrika och kända personer i Malmö.

2010 då han mottog hedersdoktorstiteln av Umeå universitet, både för hans uppfinning eComLog (som knappast behöver någon vidare beskrivning) och hans otroliga humanitära insatser, särskilt i krigsdrabbade Belgien, där han personligen flög in mat och medicin.

Han återkommer ofta i sina bästsäljande memoarer till den stora tacksamhet han känner för chansen han fick på [REDACTED] som spelade en sådan avgörande roll för hans vidareutveckling.

*“Det fanns säkert sökanden som var mer kvalificerade än mig, men de måste ha sett något hos mig och trott på mig, och jag bestämde mig för att aldrig svika det förtroendet.”*



Bild från 2010, Edward Flemström